
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1   

 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha, 
Pobočka Nymburk 

Sídlo: Soudní 17/3, 288 02 Nymburk 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Zdeněk Jahn, CSc., vedoucí pobočky 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 
 

Název veřejné zakázky: 
Realizace polní cesty HPC5 v k.ú. Škvorec – výkon 
technického dozoru stavebníka, koordinátora BOZP 

Sp. značka / č.j.: SPU 211089/2021  /  SP5763/2021-537209 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Středočeský kraj a hl. město Praha, Pobočka Nymburk obdržel dne 8.6.2021 žádost 
účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce malého 
rozsahu.   
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
V zadávací dokumentaci je uvedeno pro splnění profesní způsobilosti TDI:  
 
3.2 SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI: 
pro výkon TDS - osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a to pro obor „Dopravní stavby“ 
 
Dle náplně oboru STAVBY VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ A KRAJINNÉHO INŽENÝRSTVÍ 
jsou polní cesty součástí specializace - stavby meliorační a sanační pro autorizované 
techniky a stavitele (TV03, SV03): 
Soubor činností, staveb a zařízení zajišťujících zlepšení přírodních podmínek a využívání 
půdy úpravou vodních poměrů v půdě. Stavby k zavlažování a odvodňování pozemků, 
úpravy drobných vodních toků, malé vodní nádrže, lesotechnické meliorace, hrazení bystřin 
a pozemkové úpravy, včetně polních a lesních cest, stavby sanační a stavby pro nakládání s 
odpady. 
 
Je možné profesní způsobilost rozšířit o autorizaci (TV03, SV03): a (IV00)- Rozsah oboru pro 
autorizované inženýry dle výše uvedených skutečností ? 
 
Odpověď : 
 
Zadavatel rozšiřuje profesní způsobilost o možnost autorizace pro obor STAVBY VODNÍHO 
HOSPODÁŘSTVÍ A KRAJINNÉHO INŽENÝRSTVÍ.  



 
Nově tedy čl. 3.2. Výzvy k podání nabídky zní:  

3.2. SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Zadavatel požaduje v rámci nabídky prokázání profesní způsobilosti.  
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží prosté kopie následujících 
dokladů:  
• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje (doklad musí prokazovat splnění požadované 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení) 
• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.  
• doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná 
podle zvláštních právních předpisů 
pro výkon TDS - osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a to pro obor „Dopravní stavby“ nebo pro obor 
„Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“  
 
pro výkon Koordinátora BOZP - osvědčení k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi podle zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ne 
starší 5 let 
 
Před uzavřením příkazní smlouvy předloží uchazeč zadavateli originály nebo ověřené 
kopie výše uvedených dokladů. 
 
 
Vzhledem k výše uvedenému doplnění zadávacích podmínek prodlužuje zadavatel lhůtu pro 

podání nabídky do 17.6.2021 do 10:00 hodin.  
 
 
 


		2021-06-09T13:52:17+0200
	Ing. Zdeněk Jahn CSc.




